Protokół Nr 15/19
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 
odbytego w dniu 26 sierpnia 2019 r. w godz. od 15:00 do 15:30 
w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30 

*   *   * 
	
W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście wg listy obecności – stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury 
p. Mirosłąw Drzazga, który na wstępie powitał członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisja może podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowuje quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

Tematyka posiedzenia:
1. Podsumowanie osiągnięć uczniów w roku szkolnym 2018/2019.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarociński.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r.
4. Sprawy bieżące.

Ad.pkt.1
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Podsumowanie osiągnięć uczniów w roku szkolnym 2018/2019. Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  Jak popatrzymy na wyniki uczniów są dobre. Przedkłada się to na pracę nauczycieli, bardzo dobre wyniki, są słabsi uczniowie, uważam, że to jest dużym sukcesem. Nie mamy się, czego wstydzić. Mamy bardzo dobrą renomę. 

Ad.pkt.2
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarociński. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Radny M. Stolecki – w projekcie uchwały proponuje się podwyższenie dodatku funkcyjnego dla Pani Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Jarocinie. 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad.pkt.3
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - omówił zmiany budżetowe w zakresie działania komisji. 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad.pkt.4 Sprawy bieżące.
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga – miałbym prośbę do dyrektorów, zdaję sobie sprawę, że mogą być jeszcze przesunięcia uczniów między oddziałami, myślę, że około 10 września spotkalibyśmy się na naradzie dyrektorów, żeby przeanalizować, jakie przesunięcia się zrobiły? Czy rodzi to nowe oddziały czy nie?


Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury M. Drzazga zamknął posiedzenie.



     Przewodniczący obrad
Przewodniczący Komisji
Edukacji i Kultury

    Mirosław Drzazga


Protokołowała: 

E. Wielińska
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